EDITAL N.º 03/2022

RESULTADO DA ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção após  se reunirem para analisar os pedidos de isenção da taxa de

inscrição torna público o resultado conforme o Art. 5º do edital 03/2022 do PPGCI/ UFBA.

Nome Situação Observação

Ana Carolina Silva dos Santos Deferida

Damares de Oliveira Belém Deferida

Roseli Leal Ribeiro Deferida

Jackeline Jorge Gomes Machado Deferida

Marilene Souza Ferreira Barreto Deferida

Maurício Cardoso de Araújo Deferida

Joanice Nascimento Santos Deferida

Taiana Tosta Boaventura Deferida

Rafaela Fernanda de Oliveira Pereira Deferida

Marcos Antônio Nascimento Ferreira Deferida

A Comissão

Profa. Ivana Aparecida Borges Lins (presidente)

Profa. Barbara Coelho Neves

Profa. Carolina de Souza Santana

mailto:barbaran@ufba.br